Wiszonata Kostrowa

Ab

Coram officio et Actis presentibus Pastorem Capitulum Brancense
 comparens Nobilis Cecilia Ursula filia et Nobilis Petri
 Nobilis Valentini Kostro cum eiusdem mariti sui ubi tutor
 sonali assensu et consensu presentaneo sana mente et corpore
 publice ac libere recognovit. Quia sibi Nobilis Albertus
 Moniuszko de Kurzaco Bohdanowse et in Wroczenie heredes
 et bonorum in hereditate Wroczenie consistens a R. Samueli Wiszon
 fratre eius germano iuris quassitor ac heres pro omni et integra
 de bonis prefatis Wroczenie paternis per ot parentem suum heres
 assignata tum et proveniens plenarie et ex integro satisfecit
 ubi bonorum a fratre eius quod sit heredes accepta sua
 satisfactione pro eius tantum interesse quietat emittit et liberum
 bonisq; paternis quo ad sortem tantum Samuelis quietat abren
 ciat perpetuis ac duobus temporibus.

Dabrowski

Cessio

Coram officio et Actis presentibus Pastorem Capitulum Brancensibus jur
 comparens Nobilis Nicolaus et Jacobi Dabrowski de Dabrowa Fa
 blotne heredes sanus mente et corpore eans palam ac libere recognovit
 Quia Nobili Alberto filio et Raphaelis Dabrowski patris suo
 legimus et ipsius legimus successoribus de omni et integro iure suo
 seu inscriptione certa ot parenti suo per R. Ambrosium olim
 Joannis Dabrowski super certis partibus bonorum immobilium duo
 rum morgonum in hereditate Dabrowa Fablotne consistens coram
 Actis Pastorem Curatoribus feria tertia post Dominicam Cantate
 Anno Millmo Sexcentmo Secundo modo obligatoris in quatuor
 cum media sexagenis facta et recognita ac super se ubi un
 filium et successorem legime concernentem omnimoda potesta
 eiusmodi inscriptionis sua ac parata Introitu professione
 hitione Quitione et omnibus ligamentis in originali inscriptione

Ad a pro promissis sufficienti satisfactione credit
et integrum ius suum sibi ad promissa ser.
in eius et ipsius successorum plenarie transferre et
omnem illi ex parte per *Item* et filios duos offose
admittendo.

eton ski **Quietatio**
et *Actis* presentibus Castrensibus Capitani Bransensibus
comparens Nobilis Andreas de Sebestiani Sredniuzki
et *Actis* Stephani filij sui a quo de rato et grato cauet sa-
ente et corpore exire palam ac libere recognovit. Quia
Nobilis Albertus de Georgij Szejeton ski viginti floren-
tibz eidem filio suo inscripti realiter persoluit ideo ips-
e et Inscrionem cum toto eius effectu ac ligamentis omni-
bus casat et annihilat perpetuo.

Falkowski **Donatio**
in officio et *Actis* presentibus Castrensis Capitani Bransensibus
comparens Nobilis Michael de Stanislaw Falkowski de Falki ko-
nosady ko wale hares sauis mente et corpore exire palam ac li-
bere recognovit. Quia *Actis* Paulo de Joannis Falkowski de ibi-
den heredi et ipsius hinc suis bonorum suor-
Falki sit in campo duos sulcos a granicie Turzajonska ad me-
tam transversalem seu sylvam tendentem inter metas eiusdem dona-
tionis et Martini Lupka iacentem Item in alio campo duos sulcos a villa
ad graniciem Falkowska inter metas eiusdem donationis et successionum
de Leonardi Falkowski iacentem Item in alio loco duos sulcos incipientem
et protendentem ut supra inter metas eiusdem donationis et Pauli Falke-
owski iacentem Item in alio campo quatuor sulcos in loco dicto na We-
gtonkach ad dregiem granicie inter metas eiusdem donationis et
Mathia Kobioko iacentem cum agris campis omnibusq; et singulis utili-
tatibus fructibus proventibus redditibus altiver et pertinenter curatq;